
UCHWAŁA NR RG.0007.220.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt. 2, 4, ust.3, § 3 ust.1 pkt.2 uchwały Nr XXXVII/ 254/10 Rady Gminy Kobiór  z dnia 
27 maja 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, po opinii Komisji 
Budżetu i Finansów Rady Gminy 

Rada Gminy 
uchwala :  

§ 1.  

Umarza się zaległości z tytułu opłat czynszowych i eksploatacyjnych oraz odsetki od tych opłat powstałe 
w związku z wynajmowaniem lokalu mieszkalnego przy ul. Rodzinnej 97 przez zmarłego w w dniu 16.03.2019r. 
najemcę mieszkania śp. Andrzeja Adamusa, które wynoszą 36.154,89 zł (stan na dzień 30.09.2021r.) 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E22240A-452C-453B-9FAD-106D2D728D08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


